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دریافت رمز پویا از طریق سامانه 2000 امکان پذیر شد

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر مخابرات منطقه گلستان از امکان دریافت  رمز پویا توسط سامانه 2000 خبر داد .غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر که مشتریان منبعد می 
توانند به آسانی نسبت به پرداخت قبض از طریق سامانه 2000 استفاده نمایند گفت : امکان دریافت رمز دوم از طریق پیامک در این سامانه بوجود آمده است و مشتریان می توانند بدون نگرانی 
از این مسئله از سامانه 2000 برای پرداخت غیر حضوری قبوض خود اقدام نمایند.وی با اشاره به انجام اقدامات متعدد در مخابرات منطقه گلستان به جهت جلوگیری از تردد در سطح شهر و مراجعه به 
مراکز امور مشترکین مخابرات گفت : به منظور پیشگیری  از شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامت مردم ، سامانه های مختلفی برای دسترسی به خدمات مخابرات راه اندازی شده است بطوریکه مردم 
می توانند بدون مراجعه به مخابرات تمامی خدمات را در اسرع وقت دریافت کنند.مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن معرفی این سامانه ها همانند سامانه 2020 برای پشتیبانی و ارائه خدمات مربوط 
به اینترنت ، 20117 سامانه اعلام خرابی تلفن ثابت و پیگیری رفع آن و سامانه 2000 پرداخت قبض بصورت غیر حضوری گفت : همچنین مردم می توانند با شماره گیری کد دستوری #2020*  از 

طریق تلفن همراه تمامی خدمات مخابرات را یکجا دریافت کنند .

280 مودم رایگان به مدارس استان قزوین واگذارشده است
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 قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد :  
280 مودم رایگان به مدارس اســتان قزوین واگذارشده 

است
سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اتصال 
بیش از 1000 مدرسه روستایی و شهری به شبکه ملی اطلاعات 
گفت: 280 مودم به همراه 30 گیگابایت حجم اینترنت ماهانه رایگان 

در اختیار مدارس شهری و روستایی در استان قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطــات و فناوری اطلاعات 
استان قزوین، مرتضی شهامی سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات اســتان گفت: با همکاری و تعامل دستگاه های ذی ربط 
و از محل اعتبارات طرح USO، تاکنون بیش از 1000 مدرسه 
روستایی بالای 20 خانوار به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند که 
450 مدرسه شهری بر بستر تلفن سیمی و 552 مدرسه روستایی 

هم بر بستر تلفن سیمی و بی سیم بوده است.
مدرسه روستایی بدون اینترنت استان با همکاری اپراتور های وب در داد و افزود: ایجاد دسترسی اینترنت رایگان در 30 مدرسه از 135 شهامی از واگذاری اینترنت به مدارس روستاهای باقی مانده خبر 

حال پیگیری و اجرا است.
وی افزود: اکثر روستاهای استان مشکلی برای استفاده از اینترنت 

و پیام رسان شاد ندارند و از بستر اینترنت رایگان استفاده می کنند.
شهامی بیان اینکه تأمین زیرساخت اتصال به شبکه ملی اطلاعات 
جزو تعهدات اصلی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است، گفت: 
با توجه به شــیوع ویروس کرونا و لزوم برگزاری کلاس های درس 
دانش آموزان در قالب فضای مجازی، هم اکنون از 1315 مدرسه 
شهری و روستایی دولتی استان با جمعیت دانش آموزی بیش از 
203 هزار نفر، 135 مدرسه با جمعیت دانش آموزی 1453 نفر فاقد 
اینترنت هستند که امیدواریم با توسعه اینترنت روستایی، این رقم تا 

چند ماه آینده به کمتر از 500 نفر کاهش یابد.
سرپرست اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان قزوین در 
 ADSL ادامه تصریح کرد: اتصال مدارس روستایی که به اینترنت
دسترســی ندارند، با تأمین مودم و اینترنت پهــن باند از طریق 

اپراتورهای همراه اول، ایرانسل و یا های وب انجام می شود.

رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان 
تفرش مطرح کرد؛

 ایمن سازی حریم و حاشیه جاده ها 
ضرورتی مهم در راستای کاهش حوادث 

اراک-صفایی نسب-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ محمد شجاع رییس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تفرش در جمع خبرنگاران با 
بیان اینکه ایمن سازی جاده ها سبب کاهش تلفات جانی می شود، بیان داشت: 
ایمن سازی حریم و حاشیه جاده ها ضرورتی مهم در راستای کاهش حوادث 
جاده ای محسوب میشود.  شجاع با  اشــاره به فعالیت های عملیاتی این اداره 
در سال جاری، گفت: تنقیه و لایروبی 30 دهانه پلهای محور تفرش بمنظور 
پدافند غیر عامل در شهرستان تفرش عملیاتی شده است. رییس اداره راهداری 
و حمل و نقل جاده ای شهرستان تفرش در رابطه با اقدامات ایمن سازی تقاطع 
های شهرستان تفرش، گفت: ایمن سازی ســه راه تفرش _ فرمهین ، ایمن 
سازی سه راه عزالدین محور تفرش _ نوبران ، ایمن سازی دماغه های ورودی 
و خروجی تفرش _ سلفچگان از اهم اقدامات این اداره در بخش ایمن سازی 
است. شجاع خط کشی و آشکار سازی 85 کیلومتر از محورهای فرعی و روستایی 
شهرستان تفرش را از دیگر فعالیت های اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
این شهرستان دانست و افزود: نصب چراغ چشمک زن در تقاطع های پر خطر 
و تعمیر 8 عدد چراغ چشمک زن در محورهای مواصلاتی شهرستان ، تعمیر 2 
کیلومتر روشنایی موجود به تعداد 40 تیر روشنایی دوبل  در محورهای تفرش 
_ سلفچکان گردنه گیان  و تفرش _ فرمهین گردنه نقره کمر،  مرمت پل حشه 
واقع در محور تفرش نوبران به صورت امانی با مقدار بتن ریزی 80 متر مکعب و 
اجرای عملیات راکفیل به مقدار 250 تن از عملکرد راهداران زحمتکش اداره 
تفرش بوده است. وی افزود: عملیات ترانشه برداری به مقدار ۶50 متر مکعب 
جهت افزایش دید کاربران جاده ای در قوس های خطرناک در محورهای تفرش 
_ خرازان  و تفرش _ فسنگان .پیچ نقوسان  و قزلجه از دیگر اقدامات این اداره 

در هشت ماهه سال جاری است.

كمک درمانی ويژه كمیته امداد بوشهر به بیماران خاص و صعب العلاججذب 146 سرمايه گذار در شهركهاي صنعتي قزوين
قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان 
قزوین گفت: از ابتداي سالجاري تا پایان آبان ماه ، 14۶ 
ســرمایه گذار داخلي  وخارجي در شهرکها و نواحي 

صنعتي تابعه استان جذب شدند.
  حمیدرضا خانپور با اعلام این خبر اظهار کرد: در سال 
" جهش تولید"و در راستای جذب سرمایه گذار، ایجاد 
رونق اقتصادی، توسعه تولیدات ایراني و اشتغال پایدار 
جوانان، این شرکت در هشت ماهه اول سالجاري موفق 
به جذب 14۶ متقاضي ســرمایه گذاري در شهرکها و 
نواحی صنعتی استان شده که این میزان در مدت مشابه 
سال گذشته 80 قرارداد بوده که رشد 8/1 برابري در 
تعداد جذب سرمایه گذاران صنعتي داشته ایم که تعداد 
زیادي از ســرمایه گذاران با توجه به رضایت سرمایه 
گذاري گذشته و حمایتهاي استاني طرح توسعه خود 

را در استان اجرا مي کنند.

وي میزان مساحت زمین صنعتي واگذار شده را 147 
هکتار عنوان کرد و یادآور شــد میزان سرمایه گذاري 
قراردادهاي منعقده بیش از 23 هزار میلیارد ریال مي 
باشد که  با راه اندازي این طرحهاي صنعتي زمینه امید 
به اشتغال و اشتغال پایدار چهار هزار و ۶74 نفر فراهم 

خواهد شد. 
رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهاي صنعتي استان با 
بیان اینکه طی سال های اخیر با وجود تنگناهای مالی 
موجود در کشــور و تحریم ها با رشد سرمایه گذاری از 
حیث تعداد و میزان در شــهرک های صنعتی استان 
قزوین روبه رو بوده ایــم، افزود: بر همین اســاس و با 
سرمایه گذاری های انجام شــده طی سال های اخیر، 
35 درصد اشتغال ایجاد شده در شهرک های صنعتی 

استان مربوط به دولت یازدهم و دوازدهم بوده است. 
خانپور در ادامه از قزوین به عنوان استانی پرجاذبه برای 
سرمایه گذاری صنعتی نام برد و اظهار داشت: با توسعه 

شهرکهاي صنعتي و ســرمایه گذاری های انجام شده 
از سوی دولت در ایجاد زیرســاخت ها برای استقرار 
واحدهای تولیدی، زمینه اســتقرار و ایجاد واحدهای 

صنعتی وجود دارد.  
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
یادآور شــد: بیشــترین حجم ســرمایه گذاری های 
انجام شده در شــهرک های صنعتی استان مربوط به 
شــهرک های صنعتي تقاضا محور  لیا، کاسپین یک و 

2 )آبیک(، خرمدشت، حیدریه و آراسنج بوده است.

بوشــهر- خبرنــگار اقتصاد 
ســرآمد:    معــاون حمایت و 
ســلامت خانواده کمیته امداد استان 
بوشــهر گفت: از ابتدای ســال جاری 
تاکنون 4 میلیارد و 500 میلیون ریال به 
عنوان هزینه درمان و تامین تجهیزات 
1۹۶3 بیمار خاص و صعب العلاج تحت 
حمایت کمیته امداد اســتان پرداخت 

شده است.
به گــزارش ســایت خبــری کمیته 
امداد،مســلم انیژپور، معاون حمایت و 
ســلامت خانواده کمیته امداد استان 
بوشهر با بیان اینکه کمیته امداد برای 
خدمات رسانی بهتر به بیماران خاص و 
صعب العلاج خدمات ویژه ای را ارائه می 
دهد گفت: 2300 بیمار خاص، صعب 

العلاج و زمین گیر تحت حمایت کمیته 
امداد استان هستند که از ابتدای سال 
جاری تاکنــون 1۹۶3 نفر از این تعداد 
از خدمات درمانی و تجهیزات مورد نیاز 

بهره مند شدند.
وی در ادامه افــزود: 4 میلیارد و 500 
میلیون ریال رد سال جاری برای درمان 
و تجهیزات مورد نیاز این بیماران اعم از 
ویلچر، دستگاه فشار سنج، توالت فرنگی، 
واکر، تشک مواج، دستگاه اکسیژن ساز، 
تخت بیمارستانی، وسائل سونداژ هزینه 

شده است.
معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد استان بوشــهر خاطر نشان کرد: 
کمیته امداد با برنامه ریزی های دقیق 
تمام نیازهای این بیماران را شناسایی 

کرده تا بتواند با کمک و حمایت از این 
افراد هزینه هایی که برای درمان و مداوا 

پرداخت می کنند به حداقل برساند.
انیژپور با توجه به طرح مراقبت در منزل 
بیمــاران تحت حمایــت کمیته امداد 
گفت: این نهاد بــرای نگهداری از افراد 

در بســتر بیماری که قــادر به حرکت 
نیستند، ماهانه 150 هزار تومان سرانه 
برای هزینه نگهداری به خانواده آن ها 
پرداخت می کند تا بیمــاران بتوانند با 
آرامش خاطر در کنار خانواده به ادامه 

زندگی خود ادامه دهند.

دوشنبه 10 آذر  1399 - شماره 939

منصور یــزدی زاده مدیرعامل ذوب 
آهن اصفهان با اشــاره به آغاز پیش 
گرم کوره بلند شــماره یک این شرکت گفت : 
این مجتمع عظیم صنعتی در تلاش است تا 23 
دی ماه که سالروز تاســیس ذوب آهن اصفهان 
و طلیعه صنعت فولاد کشور اســت ، کوره بلند 
شماره یک این شرکت با حضور مسئولین کشور 

راه اندازی شود.
وی افزود : با راه اندازی کوره شماره یک 800 هزار 
تن به تولید این شــرکت افزوده می شود و ذوب 
آهن اصفهان می تواند اهــداف تولیدی خود را 

محقق سازد .
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با بیان این مطلب 
که این شرکت به سمت تولید محصولات صنعتی 
رفته اســت افزود : این مجتمع عظیم صنعتی 
به دنبال این اســت که در ســال جاری با وجود 
محدودیت ها، صادرات خــود را حفظ کند ، چرا 
که در شرایط کنونی ، کشور نیاز بسیار به ارز دارد . 
مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان همچنین 

در خصوص اثرات شــیوه نامه ساماندهی عرضه 
و تقاضای زنجیره فولاد بر این شــرکت  گفت: با 
عنایت به اینکه محصولات این شرکت به صورت 
سلف تا ســه ماهه در بورس کالای ایران تا پایان 
بهمن ماه سال جاری عرضه شده است، کاهش 
قیمت پایه عرضه شمش در بورس کالای ایران از 
۹5 درصد قیمت فوب صادراتی ایران به 80 درصد 
قیمت فوب منطقه CIS )در صورت ســرکوب 
قیمتها و پیشــگیری از رقابت در تابلوی بورس 
کالا (، منجر به کاهش درآمــد حاصل از فروش 

اسفندماه خواهد شد.
وی افزود: علاوه بر آن مشخص نبودن نحوه قیمت 
گذاری سنگ آهن و اثرات آن بر قیمت مواد اولیه 
و نحوه تخصیص سهمیه به شرکت های تولیدی، 
شرایط عرضه در بورس کالا و تغییرات احتمالی 
آن در مقادیر و نرخ نســبت به توافق های فعلی 
امکان پیش بینی اثرات شیوه نامه بالا بر عملکرد 
مالی شرکت به طور قابل اتکاء در حال حاضر قابل 

اندازه گیری نیست.

مدیر کل هماهنگــی خدمات ارتباطات 
سیاراصفهان در جلسه هماهنگی اجرای 
فاز 8 همراه اول در اصفهان گفت: با همت مخابرات 
منطقه اصفهان و در راســتای برنامه ریزی های 
صورت گرفته،به زودی شــاهد اجرایی شــدن 
باقیمانده  طرح های فاز 8 همراه اول در این استان 
خواهیم بود. به گــزارش روابط عمومی مخابرات 
منطقه اصفهان،محمدرضا بیگی با حضور سرپرست 
و جمعی از معاونیــن و مدیران مخابراتی منطقه 
اصفهان در ساختمان ستاد منطقه برگزار شد؛با 
اشاره به فعالیتهای صورت گرفته در اجرای فاز 8 
همراه اول در اصفهان ،اظهار کرد : بحمدلله امروز 
شاهد پیشرفت چشمگیر در اجرای پروژه های این 
طرح در اصفهان هستیم و امیدواریم با همکاری 
و همدلی ارگان ها و مردم عزیز مراحل پایانی این 
طرح هم به خوبی اجرا شود. سرپرست مخابرات 

منطقه اصفهان نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی 
از طرح های عملیاتی شده این فاز توسعه ارتباطات 
سیار در اســتان،گفت : مخابرات منطقه اصفهان 
تمامی همت خود را برای اصلاح، توسعه و ارتقاء 
شبکه سیار جهت بهره مندی مردم عزیز استان از 
بهترین و بالاترین امکانات مخابراتی، به کار بسته و در 
این زمینه نیازمند همکاری و همراهی هر چه بیشتر 
هم استانی های گرامی و تمامی سازمان ها، ارگان ها 
و مسئولین خدوم استان به منظور بهره مندی  هر 
چه سریعتر از شبکه استان در زمان مقرر می باشد. 
ناصر مشایخی افزود: اجرایی شدن طرح های سیار 
در استان نقش بسزایی در کاهش نقاط کور،افزایش 
پهنای باند و کیفیت اینترنــت اپراتور همراه اول 
در استان خواهد داشت که دستیابی به  این مهم 
همکاری مردم عزیز و نهادهای استان را در زمینه 

نصب دکل های مخابراتی می طلبد

ذوب آهن اصفهان در مسیر افزایش تولید و صادرات

 مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق مازندران خبرداد:؛

تسریع در اجرای طرح های همراه اول در اصفهان

از ابتدای امسال تاکنون؛

عملیات توسعه در ۳۱2 کیلومتر از شبکه آب و فاضلاب اصفهان انجام شد

معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه؛ 

عرضۀ محصولات فولاد مباركه در بورس، 15 درصد بیشتر از مقاديرتعیین شده  است

هاشم امینی هدف از انجام عملیات توسعه و اصلاح را بهبود در آبرسانی 
در مناطق مختلف شهری و روستایی و ارتقای شبکه فاضلاب این استان 
برشمرد و افزود:  علاوه بر موارد ذکر شده، بهره وری در مصرف آب، جلوگیری از 
هدررفت مایه حیات، ارتقای کیفیت و بهره گیری موثر از فاضلاب از مزایای اجرای 

طرح های توسعه و اصلاح در شبکه آب و فاضلاب اصفهان به شمار می رود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با اشاره به اینکه در این مدت 173 
کیلومتر توسعه شبکه آب در استان انجام گرفت تصریح کرد: ۶۹ کیلومتر اصلاح 
شبکه آب دیگر اقدام این بخش بود و در بخش فاضلاب نیز ۶5 کیلومتر لوله گذاری 

و پنج کیلومتر اصلاح شبکه انجام گرفت.
امینی با بیان اینکه در ۶ ماه نخست امسال 10 هزار  و 17۹ انشعاب جدید در بخش 
آب استان اصفهان ایجاد شد خاطرنشان کرد: در این مدت ۹ هزار و 118 انشعاب 

هم در بخش فاضلاب استان به انشعابات قبلی افزوده شد.
وی همچنین با اشاره به کاهش منابع آبی بویژه ذخیره سد زاینده رود گفت: اجرای 

سریع طرح های انتقال و تامین آب در منطقه ضروری است و سامانه دوم آبرسانی 
اصفهان هم از لحاظ حفظ جان مردم و جلوگیری از وقوع بحران ها اهمیت بالایی 

دارد.
امینی افزود: با اقدامات صورت گرفته قرار است تا تابستان سال آینده بخشی از این 

سامانه در چرخه تامین آب قرار گیرد.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه مصرف آب همزمان 
با همه گیری بیماری کووید-1۹ حدود 20 درصد افزایش یافت اظهارداشــت: 
امیدواریم مردم اصفهان که در مصرف بهینه آب در کشــور پیش رو هستند در 
ماه های ســرد پیش رو که شــیوع ویروس همچنان تداوم دارد از هدررفت آب 

جلوگیری کنند.
شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان یک میلیون و 180 هزار مشترک را زیر 

پوشش دارد.
طرح سامانه دوم آبرسانی اصفهان شامل تونل انتقال آب و تصفیه خانه موسوم به 

'گلاب 2' است و به عنوان طرح توسعه آبرسانی به 14 شهرستان استان اصفهان به 
طول 27 کیلومتر، آب دریاچه سد زاینده رود را به تصفیه خانه انتقال می دهد؛ این 

سامانه باید در اواسط دهه گذشته به بهره برداری می رسید اما هنوز ناتمام است.

معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه در مصاحبه با خبرنگار 
ایلنا گفت: فولاد مبارکه با داشتن سهم 70 درصدی از بازار، بزرگ ترین 
شرکت در زنجیرۀ تولید محصولات تخت کشور است. در گروه فولاد مبارکه شرکت 
فولاد هرمزگان به عنوان تولیدکنندۀ تختال و سه شرکت ورق خودرو چهار محال 
و بختیاری، تاراز و امیرکبیر کاشان به عنوان شرکت های پوشش دهی گالوانیزه در 

کنار فولاد مبارکه در حال فعالیت اند. 
جوانبخت ادامه داد: از سال ۹7 سیســتم بهین یاب راه اندازی شد و این سیستم 
ملاک و مبنای خرید شرکت های پایین دستی از بورس کالا قرار گرفت. از طرفی از 
ابتدای سال 13۹7 با افزایش نرخ ارز، قیمت محصولات فولادی نیز روند افزایشی 

داشت و به جهت کنترل قیمت محصولات، کارگروه تنظیم بازار تشکیل شد. این 
کارگروه دستورالعمل تنظیم بازار را در مردادماه 13۹7 تنظیم و ابلاغ کرد، اما ابلاغ 
این دستورالعمل که بیشترِ تمرکز آن بر کنترل قیمت بود، منجر به کنترل و کاهش 
التهاب قیمت در بازار فولاد ایران نشد و اختلاف قیمت بورس کالا با بازار  آزاد از 
حدود 5 درصد )در شرایط عادی که این میزان منطقی است( به حدود 50 درصد 
افزایش یافت. نهایتا محصولات فولادی با قیمت بازار که بسیار فراتر از قیمت بورس 
بود به دست مصرف کنندگان رسید. مشتری، تأمین کننده )شرکت فولاد مبارکه( 
و بورس کالا سه رأس یک مثلث اند که با تعامل هم بازار  را می سازند و با تکیه بر 
مکانیسم عرضه و تقاضا منجر به کشف قیمت می شوند. اما در سال های ۹7 و ۹8 با 
ورود سایر عوامل به قیمت گذاری، در دو مرحله به این رابطه خدشه وارد شد، تا جایی 
که در برخی موارد مجبور به ابطال معاملات شدند و این مسئله به فولاد مبارکه که 

اساسِ برنامه ریزی تولید آن بر مبنای سفارش  مشتریان است، ضربه وارد ساخت.
معاون فروش و بازاریابی شــرکت فــولاد مبارکه ادامه داد: مشــکل دیگر این 
تصمیم گیری این بود که  کنترل قیمت فقط بر ورق های فولادی تمرکز داشت 
و صنایع دیگر مثل لوله و پروفیل که محصولاتشان از تبدیل ورق فولادی  حاصل 
می شود، از این تصمیم مستثنا شدند و همین مسئله باعث شد قیمت این گروه از 

کالاها برای مصرف کنندۀ نهایی افزایش پیدا کند.
وی ادامه داد: بر اساس داده های انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در سال ۹8، 
مصرف محصولات نهایی فولادی کشور حدود 1۶ میلیون تن بوده که از این میزان 
در حدود 50 درصد معادل 8 میلیون تن متعلق به محصولات تخت است. با در 
نظر گرفتن ظرفیت نصب شدۀ اسمی تولید واقعی و مصرف ظاهری محصولات 
نهایی فولادی در کشور، می توان دریافت که تعادلی بین میزان عرضه و تقاضا در 
محصولات فولادی برقرار نیست و مشکلی بابت تأمین نیاز بازار داخلی وجود ندارد. 

این در حالی است که فولاد مبارکه به تنهایی ۶ میلیون تن از این تقاضا را تأمین 
می کند و مابقی آن )معادل 2 میلیون تن( توسط سایر تولیدکنندگان که عمدتا 
در بخش خصوصی فعال اند تأمین شده است، با این تفاوت که تنها فولاد مبارکه 
محصولات خود را در بورس عرضه کرده و سایر تولیدکنندگان با داشتن سهم 25 
درصدی از بازار، محصولات خود را وارد چرخۀ بورس کالا نکرده و به صورت آزاد 
می فروشند و همین امر باعث برهم خوردن توازن عرضه و تقاضا در بورس و به تبع 
آن  افزایش قیمت می گردد. وی ادامه داد: متأسفانه به بهانه تأمین نیاز داخلی کشور، 
محدودیت هایی برای صادرات ایجاد شده و محصولات صادراتی ما در گمرکات 
داخلی با مشکلاتی مواجه می شوند. شرکت فولاد مبارکه خود را مکلف و پایبند 
به رعایت کف عرضۀ تکلیفی جهت تأمین نیاز بازار داخلی می داند و حتی تاکنون 
10 تا 15 درصد بیشتر از مقادیر تعیین شده محصولات خود را در بورس کالا عرضه 
کرده است، اما  انتظارمی رود شرکت بتواند صادرات  بخشی از ظرفیت تولید خود را 
بدون محدودیت های اعمال شده انجام دهد. معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد 
مبارکه افزود: شاید برخی ها بگویند قیمت ها نسبت به اول سال دو برابر شده است. 
هرچند این یک واقعیت است، اما باید توجه کرد که فولاد مبارکه یک شرکت بورسی 
است و عملکرد شفافی دارد و گزارش های مالی و حسابرسی شدۀ شرکت  نشان 
می دهد حاشیۀ سود فولاد مبارکه نسبت به سال گذشته نه تنها تغییری نکرده، 
بلکه یک درصد هم کاهش داشته و این امر ناشی از افزایش قیمت مواد اولیه و هزینۀ 
تمام شده محصولات تولیدی است. بدیهی است افزایش نرخ ارز باعث شده بخشی از 
تأمین کالاهای موردنیاز شرکت که از منابع خارجی خریداری می گردد،  با افزایش 
قیمت مواجه شود و حاشیۀ سود شرکت را متأثر سازد . بنابراین علی رغم دو برابر 
شدن درآمد حاصل از فروش، حاشیۀ سود شرکت ثابت مانده و حتی یک درصد 

کاهش نشان می دهد.

ويِژه استان اصفهانبلدیه سرپرست  وخبرنگار:  سمیه کربلايیاستان برگزيده


